Por medio de la presente comunico a ustedes que el día de hoy se efectuaron 
las siguientes cesiones de acciones de la compañía SEABUSINESS $. A.: 

Carlos Méndez Vera, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía 
número 0917062945, titular y propietario de setecientas noventa y seis (796) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, transfirió las Setecientas noventa y seis (796) acciones a 

favor de la compañía COSTA ARENA CORPORATION, de nacionalidad 
Islas Vírgenes Británicas. 

Sergio Iván Cruz Vera, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 

ciudadanía número 0914587100 titular y propietario de cuatro (4) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada